

198-11.SINIF VELİLERİMİZLE YKS TOPLANTISI YAPTIK

2025 Yılında YKS sınavına girecek olan 11. Sınıflarımızın velileriyle istişare ve değerlendirme toplantısı yaptık. 15 aylık sınav hazırlık süreçleriyle ilgili bilgilendirme yaparak, süreçle ilgili taleplerimizi dile getirdik. Velilerimizi yaz dönemi DYK kursları ile ilgili bilgilendirdik.



202-ZARAFET OKULU PROJESİNDE BU HAFTA
Ramazan'ın fazileti ve önemi, Müslüman hanımın Ramazan hassasiyeti nasıl olmalıdır? Ramazan'ı nasıl değerlendirmeliyiz? Osmanlı Ramazan'a nasıl hazırlanırdı? Osmanlı'daki Ramazan gelenekleri, dış kıras, zimem defteri, tembihname, mahya gibi kavramların ne anlama gelir? konularını işleyerek Ramazan'ı en verimli şekilde değerlendirmek üzere niyet ettik.



199-OKU VE YÜKSEL İLE HAYATIMDAKİ SÜNNET PROJESİNDE ÇİĞ KÖFTE ZAMANI

Oku ve Yüksel Projesi ile Hayatımdaki Sünnet Projesine katılan Erkek öğrencilere bu haftaki derslerden sonra çiğ köfte ikram edildi.



201-MİHRAPLI'DA RAMAZAN BAŞKADIR

Bir birinden güzel içeriklerle, Ramazan-ı Şerif'i dolu dolu yaşamak için, bizi Sosyal Medya hesaplarımızdan takip edebilirsiniz.

- <https://www.facebook.com/mihrapliaihl>
- <https://twitter.com/mihrapliaihl>
- <https://www.instagram.com/mihrapliaihl/>
- <https://www.youtube.com/@mihrapliaihl>



MİHRAPLI
ABDULKADİR CAN
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
Fen ve Sosyal Bilimler / Müzik / Geleneksel ve Çağdaş Sanatlar Proje Odası

203-9-A SINIFI KAHVALTI PROGRAMI YAPTI

9-A sınıfı öğrencilerimiz güne sınıf öğretmenleri Ahmet Çabuk'la birlikte, Mihraplı Caminin gölgesinde kahvaltı yaparak başladılar. Organizasyon için İHL Meslek Dersleri Öğretmenimiz Ahmet Çabuk'a teşekkür ederiz.

204-ALMANYA'DAN MİSAFİRLERİMİZİ AĞIRLADIK

Bir Erasmus Projesi kapsamında ilimizde bulunan, Almanya'nın değişik okullarında görev yapan bir grup öğretmeni okulumuzda misafir ettik. Öğretmenlerimize okulumuz hakkında bilgilendirme yaptık. Geleneksel sanatlarımızı anlatarak uygulama yaptırıldı.



205-HİKMET PROJESİNDE BU HAFTA

#HikmetProjesi "Sosyal Bilimlere Giriş" teması etkinlikleri kapsamında proje öğrencilerimiz, danışman öğretmenleri Hatice Gökeçe Doğru ve Fatih Yıldırım refakatinde Bursa Uludağ Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı bölümü ile Tarih bölümünü, Eğitim Fakültesinde PDR bölümünü ziyaret ettiler, bölüm derslerine katıldılar. Prof. Dr. Hasan Basri Öcalan'ın sohbetinde bulundular.



200-MİLLÎ EĞİTİM BAKANIMIZ ÖĞRENCİLERİMİZİN ESERİNİ PAYLAŞTI

Müzikli Projesi öğrenci ve öğretmenlerimizin hazırladığı, Ramazan-ı Şerif vesilesiyle seslendirdiği "Donandı Her Yer Kandiller İle" ilahisini Millî Eğitim Bakanımız sayın Prof. Dr. Yusuf Tekin kendi sosyal medya hesabında paylaştı. Sayın bakanımıza paylaşım için şükranlarımızı arz ediyoruz..





205-10. SINIF ÖĞRENCİLERİMİZ YERİNDE TARİH UYGULAMASI YAPTI

Tarih dersi kapsamında 10. Sınıf öğrencilerimizden bir grup, Tarih öğretmenleri Betül Tosun refakatinde, Bursa hanlar bölgesinde yer alan tarihi mekânları yerinde görüp inceledi ve mekânlarla ilgili kanıtlan sorgulayarak notlar aldı, yerinde ve görerek farklı bir sınıf dışı etkinlik deneyimi yaşadılar.



206-TÜYAP BURSA 21. KİTAP FUARINI ZİYARET ETTİK

Öğrencilerimiz Tüyap Bursa 21. Kitap Fuarına katıldı. Kitap ve yayınevi standlarını gezen öğrencilerimiz bol bol kitap aldı ve yazarlarla buluşma fırsatı yakaladı. Öğrencilerimize refakat eden öğretmenlerimize teşekkür ederiz.

207-ALTI BAŞLIKTA BURSA TÜBİTAK PROJESİ ETKİNLİĞİ YAPILDI

"Altı Başlıkta Bursa" isimli Tübitak-4006 Projesi kapsamında Proje öğrencilerimizle Eski Mehmed Dede Aşevinde kahvaltı ile başlayan etkinliğimizde daha sonra Bursa Mevlevihanesi ziyaret edildi. Üftade Türbesi ziyareti ile devam eden etkinlik Haraççoğlu medresesinde sohbet ve değerlendirmeyle sona erdi.



208-DEPREM TATBİKATI YAPILDI

1-7 Mart Deprem Haftası etkinlikleri kapsamında Afetlere Hazırlık Kulübünün organizasyonu ile Deprem Tatbikatı yapıldı. Sirenlerin çalmasıyla önce Çök Kapan, Tutun yapan öğrencilerimiz daha sonra daha önceden öğretildiği şekliyle tahliye tatbikatı yaptılar. Okul toplanma alanında yapılan bilgilendirmeyle tatbikat sona erdi.



209-"KLASİK TÜRK EDEBİYATINDA RAMAZAN VE BAYRAM" SÖYLEŞİSİ YAPILDI

BUÜ Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı bölümü öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Zehra ÖZTÜRK, "Ramazan Ayı" etkinlikleri kapsamında okulumuzda düzenlenen seminare "Klasik Türk Edebiyatında Ramazan ve Bayram" başlıklı konuşmasıyla konuşmacı olarak katıldı.



210-11. SINIFLARLA CUMHURBAŞKANLIĞI DEVLET TEŞVİKLERİ FUARINA KATILDIK

11. Sınıf öğrencilerimizle Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığımızca 7-8 Mart tarihleri arasında düzenlenen "Devlet Teşvikleri Tanıtım Günleri"ne katıldık.



211-12. SINIFLAR KARIYER REHBERLİĞİ

12. Sınıf öğrencilerimizle: -Mezuniyet süreçleri -MSÜ sınavı sonrası çalışma ve motivasyon süreci, -YKS Kampı OGM Materyal hakkında bilgilendirme, -Sosyal Sorumluluk Projeleri hakkında bilgilendirme, -Yapılan denemelerin süreçlerinin planlanması, -Netler ve Hedef Sıralamalar hakkında bilgilendirme,



212-2. DÖNEM 1. GENEL VELİ TOPLANTISINI YAPTIK

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı 2. Dönem 1. Genel Veli Toplantısını yaptık. Sınavlar öncesi velilerimize tavsiyelerde bulunduk. Okulumuz ve öğrencilerimizle ilgili güzel istişarelerde bulunduk.